
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «11»  марта  2019 г.                                                                                      № 209 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 44 Правил благоустройства территории 

Мирного, утвержденных решением городского Совета депутатов Мирного  

от 28 июня 2018 года № 82, в целях практической реализации единой 

градостроительной и архитектурной политики на основе правового 

регулирования в области градостроительства и архитектуры, выработки 

профессионального и объективного решения оценки градостроительных и 

архитектурных проектов, осуществляемых на территории Мирного, 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать рабочую группу по вопросам градостроительной деятельности. 

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросам градостроительной 

деятельности (приложение к настоящему постановлению). 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Мирного 

Торского А.П. 

 

 

Глава Мирного                              Ю.Б. Сергеев 

О создании рабочей группы по вопросам 

градостроительной деятельности  


